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
gourmet, piscina, despensa, sala de jantar, estar, garagem 
coberta para 02 veículos, ótima localização, muita área 
verde, R$ 1.200.000,00

LOCAÇÃO

SL00949 - SALÃO COMERCIAL - CIDADE NOVA II - AC 60m² 
- 01 Banheiro. Ótima localização. R$ 1.800,00 + IPTU.

AP04612 - RESIDENCIAL LE CHATEAU FRONTENAC - AU. 
116m² - 3 suítes sendo uma com closet, WC social, sala 
com living, varanda gourmet, cozinha, lavanderia, 02 va-
gas cobertas. Residencial com duas torres de 19 andares, 
sendo 2 apartamentos por andar com estilo neoclássico, 
preparação para ar condicionado, garagem coberta para 
2 carros e área de lazer completa (piscina, playground, sa-
lão de festa e jogos, brinquedoteca, fitness, mini quadra 
poliesportiva, espaço grill e sauna). R$ 2.700,00 + COND. 
+ IPTU

AP04613 - VILA SFEIR - AU 80,40m² - 03 dormitórios (sen-
do 01 suíte), WC social, sala ampla dois ambientes, varan-
da gourmet aberta (sem a churrasqueira), cozinha, lavan-
deria, garagem para 02 carros cobertos. OBS.: Preparação 
para ar condicionado na sala e nos dormitórios. ÁREA CO-
MUM DO CONDOMÍNIO: Salão de Festas. R$ 1.600,00 + 
cond. + IPTU.

CA08526 - BRÉSCIA - AT. 200 m² AC. 125 m² - 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala ampla para 2 ambientes, cozinha 
planejada, WC social, lavanderia, área gourmet com pia, 
churrasqueira e armários e garagem para 2 autos coberta. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 24 ho-
ras. Excelente localização. R$ 530.000,00 venda e Locação 
R$ 2.800,00 + COND. + IPTUCA08506 - JARDIM DAS MA-
RITACAS - AT. 125 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala, cozinha, wc social, lavanderia e garagem para 1 auto. 
R$ 1.600,00 + IPTU.

CA04889 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 130m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia, área de lazer com churrasqueira, ga-
ragem para 01 auto.R$ 2.268,00 + condomínio + IPTU. 

CA08512 - JARDIM NOVA VENEZA - AT. 150 m² AC. 70 m² - Casa estilo Loft 
com 1 suíte, cozinha americana, sala com pé direito alto, quintal amplo gra-
mado, varanda e garagem para vários autos descoberta. R$ 239.000,00. IMÓ-
VEL LOCADO COM UMA RENDA DE R$ 1.400,00 MENSAIS. ACEITA PERMUTA 
POR TERRENO.

CA08526 - BRÉSCIA - AT. 200 m² AC. 125 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala ampla 
para 2 ambientes, cozinha planejada, WC social, lavanderia, área gourmet com 
pia, churrasqueira e armários e garagem para 2 autos coberta. Condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24 horas. Excelente localização. R$ 530.000,00 
venda e Locação R$ 2.800,00 + COND. + IPTU

CA08522 - JARDIM ESPLANADA I - SOBRADO - AT 600m², AC 390m², 03 suítes 
(sendo 02 com sacada), sala de jantar, sala de  estar, sala de TV, lavabo, cozinha 
planejada, despensa, área de serviço, canil, área de churrasqueira c/ banheiro au-
xiliar, piscina, jardim e garagem para 04 autos (02 coberto). R$ 4.200,00 + IPTU.

CA08467 - CENTRO - AT. 280 m² AC.111 m²- 03 Dormitórios, 02  Wcs social, 
sala, cozinha, lavanderia, área de churrasqueira com 01 quarto de despejo, 
quintal, garagem para 03 carros R$ 1.800,00 + IPTU.

CH01750 - RECANTO DOS PÁSSAROS - AT. 5000 m² - AC. 500 m² - maravilhosa 
chácara com 3 casas, sendo 2 em alvenaria com 3 dormitórios (1 suíte), sala ampla, 
cozinha planejada, wc social e lavanderia. Casa 3 com 3 dormitórios (1 suíte), WC 
social, lavanderia, cozinha planejada, sala ampla para 2 ambientes e toda avaran-
dada com vista para a piscina. Pomar com árvores frutíferas tais como jabutica-
beira, limoeiro, mangueira, pitangueira. Área gourmet com forno de pizza, chur-
rasqueira, coifa personalizada para a bancada, 2 geladeiras grandes (pode ficar no 
imóvel). Excelente custo benefício, imóvel todo reformado. Possui também campo 
de futebol, galinheiro e canil. Abastecimento por poço artesiano e poço caipira. 
R$ 1.600.000,00.

CA08463 - JARDIM ESPLANADA II - CASA TÉRREA - AT 300 m², AC 180 m², 03 
Suítes (sendo 1 com armários planejados), sala para dois ambientes (Estar e Jan-
tar), Lavabo, Cozinha Planejada, Espaço Gourmet C/Churrasqueira e Banheiro 
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